
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 860 del 14/09/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: Parziale modifica determina dirigenziale N. 174 del 20/02/2024 -  Prof. Ferdinando Fusco –
Direttore - U.O.C. Urologia – Autorizzazione svolgimento attività libero professionale intramuraria


Direttore f.f. UOC ORGANIZZAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI EIGIENE SANITARIA


Premesso che


- con  determinazione  dirigenziale  n.  174  del  20.02.2024  si  è  proceduto  ad  autorizzare  i
dirigenti medici urologi che ne avevano fatto richiesta, a svolgere in forma individuale e in
forma equipe l’attività libero professionale intramuraria;


- tra  i  predetti  dirigenti  veniva autorizzato anche il  Direttore  della  UOC,  Prof.  Ferdinando
Fusco;


- in data 02.09.2024 il Prof. Ferdinando Fusco ha formulato richiesta di integrare le prestazioni
effettuate in libera professione allegando un nuovo Modello A;


Considerato 


che  l’istanza  presentata  dal  Prof  Ferdinando  Fusco  modifica  unicamente  l’allegato  n.  3,
confermando in ogni altra sua parte la determinazione n. 174 del 20.02.2024;


Rilevato 


che  l’istanza  del  Prof.  Ferdinando  Fusco  è  corredata  del  parere  favorevole  espresso  dal
Direttore Sanitario;


Ritenuto


doveroso  integrare  la  determinazione  dirigenziale  n.  174  del  20.02.2024  sostituendo  il
Modello A della medesima, con il nuovo Modello A alla presente determinazione; 


Preso atto 


dell’istruttoria compiuta da questa Unità Operativa;


Attestata 


la  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme  alla  vigente
normativa in materia;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


D E T E R M I N A


    


 approvarsi la narrativa e per l’effetto:


- di modificare,   la determinazione dirigenziale n. 174 del 20.02.2024 unicamente per ciò che riguarda
l’istanza presentata dal Prof. Ferdinando Fusco e, in particolare, il Modello A  della medesima con il
nuovo Modello A alla presente determinazione che ne costituisce parte integrante e sostanziale;


- di confermare   in ogni altra sua parte la determinazione n. 174 del 20.02.2024;


- di dare comunicazione   del presente provvedimento al Prof. Ferdinando Fusco e al Direttore Sanitario;


- di  trasmettere   copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, Gestione Risorse Umane, Appropriatezza, Epidemiologia
Clinica e Valutativa, Formazione, Qualità e Performance, Urologia e alla Gesan s.r.l. per i provvedimenti
conseguenziali;


- di pubblicare integralmente   il presente atto.


Il Direttore f.f. UOC Organizzazione 
dei Servizi Ospedalieri e Igiene Sanitaria


Dott. Alfredo Matano


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0026281/e del 12/09/2024 10.12 Registrato da:  Ufficio Alpi


*12/09/2024 10.12-20240026281*

























				2024-09-13T11:08:08+0200

		ALFREDO MATANO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 860 del 14/09/2024


UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI
OSPEDALIERI E SANITARI


Parziale modifica determina dirigenziale N. 174 del 20/02/2024 -  Prof. Ferdinando Fusco – Direttore -
U.O.C. Urologia – Autorizzazione svolgimento attività libero professionale intramuraria


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 14/09/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Alfredo Matano - UOC ORGANIZZAZIONE E PROGRAMMAZIONE DEI SERVIZI OSPEDALIERI E SANITARI


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-09-14T18:20:16+0200
	EDUARDO CHIANESE




